
  

 Obec Jankovice   
 Jankovice 101, 769 01 Holešov 

                                   Tel: 573 393 041           IČ: 00287288, ČS Holešov, účet č.: 1483102339/0800         
www.jankovice.net                                                                                                          obec@jankovice.net                          

1 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

Obec Jankovice vyhlašuje výběrové řízení na pracovní místo technický/ká pracovník/nice 

(údržbář/ka) na plný úvazek  

Vykonávaná činnost (náplň práce) 
 

• zajištění provozu a obsluha sběrného dvora zahrnující manipulaci s odpady, vedení evidence 
ukládaných odpadů, administrativní činnosti spojené s provozem sběrného dvora, znalost 
práce na PC, koordinace odvozu odpadu ze sběrného dvora, kontrola kontejnerových stání 
v obci, včetně jízdy na traktoru 

• práce s mechanizací, její užívání, včetně údržby strojů (traktor, štěpkovač, sypač, sekačky, 
sekací rider, křovinořezy, motorová pila, čerpadla apod.) a v rámci zajišťování sjízdnosti, 
oprav, údržby komunikací obce a v rámci letní a zimní údržby.  

• údržba budov a majetku ve vlastnictví obce (drobné práce zednické, malířské, zámečnické, 
truhlářské, tesařské apod.) 

• práce zahradnické, údržba zeleně a veřejného prostranství v obci 

• spolupráce při zajištění revizí, servisních prohlídek 

• zajištění a dovoz materiálu 

• pomoc při přípravě obecních akcí a následném úklidu 
 

Požadavky 

• min. střední vzdělání s výučním listem 
• řidičský průkaz sk. B a T  
• schopnost řídit a obsluhovat komunální stroje a zařízení 
• časová flexibilita (sezónní práce, dle potřeby i víkendy) 
• schopnost samostatné práce, manuální zručnost, fyzická zdatnost 
• spolehlivost a odpovědnost 
• trestní bezúhonnost (možnost ověření přímo na obecním úřadě) 

 

Nabízíme 

• stabilní práci na plný úvazek (40 hodin / týden)   

• místo výkonu práce - Jankovice 

• pružnou pracovní dobu dle dohody        

• pracovní poměr - na dobu neurčitou, se zkušební dobou 3 měsíce 

• platová třída - 6. platová třída, nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců, příloha č. 1 

• předpokládaný nástup od 01.09.2025 nebo dle dohody 

 

Uchazeči předloží písemnou přihlášku doplněnou o 
• strukturovaný životopis s údaji o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a 

dovednostech 
• kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
• originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starším než 3 měsíce 

 

Přihlášku včetně stanovených příloh doručte nejpozději do 18.07.2025 do 12 hodin na adresu:  Obec 
Jankovice, Jankovice čp. 101, PSČ 76901 nebo na e-mail: obec@jankovice.net 

http://www.jankovice.net/


2 

 

Zalepenou obálku označte v levém horním rohu heslem: „NEOTVÍRAT, VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – 
TECHNICKÝ/KÁ PRACOVNÍK/NICE OBCE JANKOVICE“. 
Dotazy zodpovíme na telefonním čísle 606 749 129 (starosta obce).  
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo bez udání důvodů zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu. 


